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รายงานผลความก้าวหน้าการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายลงทุนประจ าปี 2566 รายการที่ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน
- ส่วนกลาง

35

70

33

77

ไม่รวมรายการ จ านวน 125 รายการ งบประมาณ 1,073.64 ล้านบาท ดังนี้ 
- ยกเลิก จ านวน 122 รายการ งบประมาณ 844.64 ล้านบาท  
- รายการ Lump Sum จ านวน 3 รายการ งบประมาณ 229.00 ล้านบาท

ข้อมูลจากระบบ Cen Project ณ วันที่ 20 ก.พ. 2566

กพก. สพญ. สคก. สบอ. สบก. สจด. สลก. สสธ. สอส.

11 10 6

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซื้อจัดจ้าง
เปิดซอง
อนุมัติรับราคา

ยังไม่ด าเนินการถึงอนมุัตแิผน

หน่วย : ล้านบาท

3 431111

การประชุมการเตรียมความพร้อมจัดซื้อจัดจ้าง ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
และการขอตั้งงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ในวันอังคาร
ท่ี 26 ก.ค. 65 มีมติให้   รายการงานปีเดียวต้องก่อหนี้ผูกพันภายในไตรมาส 1

ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน 215 รายการ

ส านัก/กอง
จ านวนรายการ

ท้ังสิ้น
งบประมาณ
(ล้านบาท)

ยังไม่ด าเนินการถึง
อนุมัติแผน

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซื้อจัดจ้าง

เปิดซอง อนุมัติรับราคา ท าข้อผูกพัน

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

รวม 9,940 69,614.42 35 538.18 70 1,493.71 33 2,440.38 77 1,378.73 9,725 63,763.41 

กพก. 158 13,162.81 3 24.09 2 214.00 4 457.47 2 232.56 147 12,234.70

สพญ. 176 10,927.46 5 128.76 4 1,595.75 1 220.00 166 8,982.95

สคก. 373 1,470.02 6 125.25 367 1,344.77

สบอ. 228 706.59 2 46.70 1 5.00 5 87.84 3 58.03 217 509.02

สบก. 32 598.70 10 73.00 1 15.87 21 509.83

สจด. 49 272.55 1 1.00 2 5.32 46 266.23

สลก. 5 102.97 1 3.00 2 50.20 2 49.77

สสธ. 39 513.24 1 6.22 3 22.17 35 484.85

สอส. 13 331.04 1 55.00 4 19.00 8 257.04

สมด. 48 5,538.62 48 5,538.62

ภาพรวม

5*

รายการท่ียังไม่ก่อหนี้ผูกพัน 215 รายการ
งบประมาณ 5,851.01  ล้านบาท

48

สมด.

*รายการท่ียังไม่ก่อหนี้
ผูกพันเป็นเฉพาะ
งานผูกพันใหม่



รายงานผลความก้าวหน้าการด าเนินการจัดซือ้จัดจ้าง งบประมาณรายจ่ายลงทุนประจ าปี 2566 รายการที่ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน
- ส่วนภูมิภาค
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ข้อมูลจากระบบ Cen Project ณ วันที่ 20 ก.พ. 2566
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ไม่รวมรายการ จ านวน 125 รายการ งบประมาณ 1,073.64 ล้านบาท ดังนี้ 
- ยกเลิก จ านวน 122 รายการ งบประมาณ 844.64 ล้านบาท  
- รายการ Lump Sum จ านวน 3 รายการ งบประมาณ 229.00 ล้านบาท

หน่วย : ล้านบาท

13

21

5

ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน 215 รายการ

ส านัก/กอง
จ านวน

รายการทั้งสิ้น
งบประมาณ
(ล้านบาท)

ยังไม่ด าเนินการถึง
อนุมัติแผน

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซ้ือจัดจ้าง

เปิดซอง อนุมัติรับราคา ท าข้อผูกพัน

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

สชป. 1 416 1,499.48 4 2.50 412 1,496.98
สชป. 2 403 1,292.27 403 1,292.27
สชป. 3 359 2,211.74 3 46.57 5 24.48 351 2,140.69
สชป. 4 532 1,567.27 1 2.66 4 227.91 1 4.00 526 1,332.70
สชป. 5 494 2,660.15 494 2,660.15
สชป. 6 500 2,834.39 1 50.00 499 2,784.39
สชป. 7 653 5,050.92 5 182.50 648 4,868.42
สชป. 8 623 3,419.84 4 80.75 1 3.70 618 3,335.39
สชป. 9 740 1,654.40 3 1.52 12 70.77 2 47.00 4 27.25 719 1,507.86

ยังไม่ก่อหนี้ผูกพัน 215 รายการ

ส านัก/กอง
จ านวน

รายการทั้งสิ้น
งบประมาณ
(ล้านบาท)

ยังไม่ด าเนินการถึง
อนุมัติแผน

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซ้ือจัดจ้าง

เปิดซอง อนุมัติรับราคา ท าข้อผูกพัน

จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ จ านวน งบประมาณ

สชป. 10 608 1,032.68 13 26.65 2 11.00 2 24.65 2 47.51 589 922.87
สชป. 11 576 1,570.76 4 24.04 5 194.90 1 26.40 3 2.54 563 1,322.88
สชป. 12 671 1,468.39 1 83.29 1 1.50 2 5.93 667 1,377.67
สชป. 13 611 1,321.28 3 313.77 1 20.00 607 987.51
สชป. 14 353 2,956.44 2 48.50 10 73.65 341 2,834.29
สชป. 15 500 1,215.76 1 15.00 9 36.15 13 87.80 477 1,076.81
สชป. 16 517 3,158.96 1 45.00 7 407.50 509 2,706.46
สชป. 17 263 1,075.67 6 65.15 2 4.53 10 67.73 245 938.26

ประกาศ TOR ถึงประกาศ
จัดซื้อจัดจ้าง
เปิดซอง
อนุมัติรับราคา

ยังไม่ด าเนินการถึงอนุมัติแผน

18



จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ

รวม 10,065 70,688.0629 35 538.1799 70 1,493.7112 33 2,440.3832 77 1,378.7318 9,725 63,763.4134 122 844.6434

สชป. 1 420 1,523.5631 4 2.5000 412 1,496.9831 4 24.0800

สชป. 2 407 1,312.4044 403 1,292.2731 4 20.1313

สชป. 3 361 2,213.6922 3 46.5726 5 24.4813 351 2,140.6883 2 1.9500

สชป. 4 534 1,568.0219 1 2.6620 4 227.9050 1 4.0000 526 1,332.7049 2 0.7500

สชป. 5 498 2,755.1508 494 2,660.1508 4 95.0000

สชป. 6 503 2,849.7194 1 50.0000 499 2,784.3894 3 15.3300

สชป. 7 657 5,073.9619 5 182.5000 648 4,868.4205 4 23.0414

สชป. 8 627 3,429.3430 4 80.7500 1 3.7000 618 3,335.3930 4 9.5000

สชป. 9 758 1,714.9666 3 1.5239 12 70.7656 2 47.0000 4 27.2500 719 1,507.8639 18 60.5632

สชป. 10 610 1,035.1346 13 26.6482 2 11.0000 2 24.6500 2 47.5130 589 922.8734 2 2.4500

สชป. 11 582 1,575.1374 4 24.0360 5 194.9000 1 26.4000 3 2.5383 563 1,322.8831 6 4.3800

สชป. 12 682 1,499.5903 1 83.2930 1 1.5000 2 5.9250 667 1,377.6723 11 31.2000

สชป. 13 612 1,321.7805 3 313.7700 1 20.0000 607 987.5105 1 0.5000

สชป. 14 360 3,058.4332 2 48.5000 10 73.6518 341 2,834.2914 7 101.9900

สชป. 15 511 1,257.7963 1 15.0000 9 36.1500 13 87.8037 477 1,076.8111 11 42.0315

สชป. 16 531 3,244.8938 1 45.0000 7 407.5000 509 2,706.4608 14 85.9330

สชป. 17 273 1,124.8545 6 65.1490 2 4.5300 10 67.7313 245 938.2573 10 49.1869

กพก. 159 13,163.2572 3 24.0850 2 214.0000 4 457.4665 2 232.5564 147 12,234.7033 1 0.4460

สพญ. 181 11,182.3084 5 128.7560 4 1,595.7510 1 220.0000 166 8,982.9530 5 254.8484

สคก. 374 1,479.9010 6 125.2504 367 1,344.7706 1 9.8800

สบอ. 234 711.8701 2 46.7048 1 5.0000 5 87.8353 3 58.0250 217 509.0237 6 5.2813

สบก. 32 598.6982 10 73.0000 1 15.8714 21 509.8268

สจด. 49 272.5495 1 1.0000 2 5.3200 46 266.2295

สลก. 5 102.9680 1 3.0000 2 50.1966 2 49.7714

สสธ. 39 513.2350 1 6.2200 3 22.1680 35 484.8470

สอส. 13 331.0445 1 55.0000 4 19.0000 8 257.0445

สมด. 50 5,544.7871 48 5,538.6167 2 6.1704

Lump Sum 3 229.0000

สรุปงบประมำณรำยจ่ำยลงทุน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566 ภำพรวม (ข้อมูลจำกระบบ Cen Project ณ วันท่ี 20 ก.พ. 66)

ส ำนัก/กอง
ท ำข้อผูกพัน ยกเลิกรวมท้ังส้ิน เปิดซอง อนุมัติรับรำคำ

หน่วย : ล้านบาท

ยังไม่ด ำเนินกำรถึงอนุมัติแผน ประกำศ TOR ถึงประกำศจัดซ้ือจัดจ้ำง



จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ

รวม 9,933 57,586.4944 188 3,168.2320 35 538.1799 56 1,088.8312 23 568.1657 74 973.0552 9,622 53,561.7461 120 627.5163

สชป. 1 420 1,523.5631 4 2.5000 4 2.5000 412 1,496.9831 4 24.0800

สชป. 2 407 1,312.4044 403 1,292.2731 4 20.1313

สชป. 3 361 2,213.6922 8 71.0539 3 46.5726 5 24.4813 351 2,140.6883 2 1.9500

สชป. 4 533 1,505.1419 5 171.6870 1 2.6620 3 165.0250 1 4.0000 526 1,332.7049 2 0.7500

สชป. 5 497 2,663.9058 493 2,568.9058 4 95.0000

สชป. 6 503 2,849.7194 1 50.0000 1 50.0000 499 2,784.3894 3 15.3300

สชป. 7 657 5,073.9619 5 182.5000 5 182.5000 648 4,868.4205 4 23.0414

สชป. 8 627 3,429.3430 5 84.4500 4 80.7500 1 3.7000 618 3,335.3930 4 9.5000

สชป. 9 757 1,675.4746 21 146.5395 3 1.5239 12 70.7656 2 47.0000 4 27.2500 718 1,468.3719 18 60.5632

สชป. 10 610 1,035.1346 19 109.8112 13 26.6482 2 11.0000 2 24.6500 2 47.5130 589 922.8734 2 2.4500

สชป. 11 582 1,575.1374 13 247.8743 4 24.0360 5 194.9000 1 26.4000 3 2.5383 563 1,322.8831 6 4.3800

สชป. 12 682 1,499.5903 4 90.7180 1 83.2930 1 1.5000 2 5.9250 667 1,377.6723 11 31.2000

สชป. 13 612 1,321.7805 4 333.7700 3 313.7700 1 20.0000 607 987.5105 1 0.5000

สชป. 14 360 3,058.4332 12 122.1518 2 48.5000 10 73.6518 341 2,834.2914 7 101.9900

สชป. 15 511 1,257.7963 23 138.9537 1 15.0000 9 36.1500 13 87.8037 477 1,076.8111 11 42.0315

สชป. 16 531 3,244.8938 8 452.5000 1 45.0000 7 407.5000 509 2,706.4608 14 85.9330

สชป. 17 273 1,124.8545 18 137.4103 6 65.1490 2 4.5300 10 67.7313 245 938.2573 10 49.1869

กพก. 122 9,071.0918 6 318.6414 3 24.0850 2 200.0000 1 94.5564 115 8,752.0044 1 0.4460

สพญ. 129 3,093.7526 5 128.7560 5 128.7560 121 2,927.2753 3 37.7213

สคก. 374 1,479.9010 6 125.2504 6 125.2504 367 1,344.7706 1 9.8800

สบอ. 234 711.8701 11 197.5651 2 46.7048 1 5.0000 5 87.8353 3 58.0250 217 509.0237 6 5.2813

สบก. 5 249.2714 1 15.8714 1 15.8714 4 233.4000

สจด. 49 272.5495 3 6.3200 1 1.0000 2 5.3200 46 266.2295

สลก. 3 6.2090 2 5.5200 1 3.0000 1 2.5200 1 0.6890

สสธ. 39 513.2350 4 28.3880 1 6.2200 3 22.1680 35 484.8470

สอส. 2 50.0000 2 50.0000

สมด. 50 5,544.7871 48 5,538.6167 2 6.1704

Lump Sum 3 229.0000

สรุปงบประมำณรำยจ่ำยลงทุน ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2566 เฉพำะรำยกำรงำนปีเดียว (ข้อมูลจำกระบบ Cen Project ณ วันท่ี 20 ก.พ. 66)
หน่วย : ล้านบาท

ส ำนัก/กอง
รวมท้ังส้ิน ยังไม่ด ำเนินกำรถึงอนุมัติแผน (1) ประกำศ TOR ถึงประกำศจัดซ้ือจัดจ้ำง (2) เปิดซอง (3) อนุมัติรับรำคำ (4) ท ำข้อผูกพัน ยกเลิกรวมท่ียังไม่ก่อหน้ี (1+2+3+4)
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